
       

                   Gmina Bystra-Sidzina  RG.271.15.2024 

 
 
‘\   
 

k   
                    str.1 

 

                          Bystra Podhalańska, 17.10.2024 r. 
 

 
 

Wszyscy zainteresowani 
 

„Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Bystra-Sidzina  

w sezonie zimowym 2024/2025”  

 

Znak sprawy: RG.271.15.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, dalej ,,ustawa PZP”) Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę, złożoną przez Brent SC Bartlomiej Pelcel Szymon 

Pelcel, Sidzina 1025, 34-236 Sidzina, której przyznano 100,00 pkt. 

 

Streszczenie i ocena ofert nieodrzuconych: 

Lp. Nazwa firmy i adres 

Cena oferty 

brutto 

/przyznane 

punkty/ 

Czas podstawienia 

sprzętu 

dodatkowego  

w razie potrzeby 

/przyznane punkty/ 

Przyznane 

punkty 

1 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w 

Jordanowie, ul. Generała Maczka 115b,  

34-240 Jordanów 

189 540,00 zł  

/58,07/ 

60 minut 

/40,00/ 
98,07 

2 
Brent SC Bartlomiej Pelcel Szymon 

Pelcel, Sidzina 1025, 34-236 Sidzina, 

183 456,47 zł 

/60,00/ 

60 minut 

/40,00/ 
100,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta od dnia 23.10.2024 r. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 


		2024-10-17T10:17:50+0200




